
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. LQÇ /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
. 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

LET n. 237, de 12/12/2000, 

RESOLVE: 

Designar a servidora ALICE TAMIE JOKO, ocupante do cargo de Professor 
Assistente MS, para exercer a função de Subchefe do Departamento de Língua Estrangeira e 
Tradução (LET) do Instituto de Letras (IL). 

Brasília, 4 Ç 	de janeiro de 2001. 

LA URO MORÍIY 
Reitor 

partir 


